
ZARZĄDZENIE Nr 2313/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.08.2014 r.

w sprawie anulowania wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z działki nr 
208 obręb 49-Krowodrza w okresie od 1.08.2003 r. do 10.07.2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub 
będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się anulować naliczone w pismach Nr GS-06.6845.2.26.2013.IG z 
dnia 19.07.2013 r. wynagrodzenie za korzystanie bez tytułu prawnego przez Anetę Ćwiek z 
części nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków objętej księgą 
wieczystą Nr KR1P/00193382/5 stanowiącej działkę nr 208 o pow. 0,0055 ha obręb 49-
Krowodrza przy ul. Kurozwęckiego:
- za okres od 1.08.2003 r. do 30.04.2004 r. w kwocie 120,69 zł.
-za okres od 1.05.2004 r. do 31.12.2010 r. w kwocie 1.072,80 zł + 22% podatku VAT tj. 
236,02 zł łącznie 1.308,82 zł.
-za okres od 1.01.2011 r. do 10.07.2013 r. w kwocie 406,63 zł + 23% podatku VAT tj. 
93,52 zł łącznie 500,15 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


